



JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪRA

Biudžetinė įstaiga, Vytenio g. 6, LT-03113 Vilnius, tel. +370 634 08299
El. p. info@jra.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188681478

Lietuvos Respublikos
socialinės apsaugos ir darbo ministerijai

2026-01- Nr. 2S- (5.2E)

DĖL IV KETVIRČIO ATASKAITOS PATEIKIMO

Teikiame Jums Jaunimo reikalų agentūros Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2025–2027 metų strateginio veiklos plano programų ir priemonių vykdymo bei asignavimų, skirtų šioms priemonėms įgyvendinti, nepanaudojimo priežasčių 2025 m. IV ketvirčio ataskaitą.

PRIDEDAMA. Jaunimo reikalų agentūros Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2025–2027 metų strateginio veiklos plano programų ir priemonių vykdymo bei asignavimų, skirtų šioms priemonėms įgyvendinti, nepanaudojimo priežasčių 2025 m. IV ketvirčio ataskaita, 7 lapai.

Direktorius

Jonas Laniauskas

(Strateginio veiklos plano programų ir priemonių vykdymo ir lėšų nepanaudojimo priežasčių ataskaitos forma)
Jaunimo reikalų agentūra, kodas 188681478, adresas: Vytenio g. 6, Vilnius

(įstaigos pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas)

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PROGRAMŲ IR PRIEMONIŲ VYKDYMO BEI ASIGNAVIMŲ, SKIRTŲ ŠIOMS PRIEMONĖMS ĮGYVENDINTI, NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ ATASKAITA

2026-01-10 Nr. _____

(data)

(tūkst. eurų)

Priemonės kodas	Priemonės pavadinimas	Finansavimo šaltinio kodas	Planas su leistiniais patikslinimais	Vykdymas	Patikslinto plano vykdymas, proc.	Nuokrypis	Nuokrypio sumos detalizavimas	Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės Nr.	Išsamus asignavimų nepanaudojimo priežasčių paaiškinimas	Per ataskaitinį laikotarpį (nuo metų pradžios) faktiškai atlikti darbai
1	2	3	4	5	6 = 5 / 4 * 100	7 = 5 - 4	8	9	10	11
09-001-02-03-07(TP)	Nustatyti neaktyvius jaunus žmones ir vykdyti jų skaičiaus stebėseną									Parengti ir paskelbti apibendrintos informacijos rinkiniai apie neaktyvius jaunus žmones ir mažiau galimybių turinčius jaunus žmones, kuriems kyla pavojus tapti neaktyviais - 1 Esminis pokytis: vykdyta nuosekli neaktyvių jaunų asmenų ir mažiau galimybių turinčių jaunų asmenų, kuriems kyla pavojus tapti neaktyviais, skaičiaus stebėseną siekiant planuoti paslaugų teikimą aktyvumui ir integracijai į švietimo sistemą ar darbo rinką paskatinti. Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.
09-001-02-03-07(TP)	Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistemą, siekiant didesnės jų integracijos Sostinės regione, kaip numatyta 2021–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos socialinės sutelkties plėtros programos pažangos priemonėje Nr. 09 003 02-02-05 „Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistemą“ (toliau – Priemonė Nr. 09 003 02-02-05 „Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistemą“)									2025 m. į projekto veiklas Sostinės regione įtraukti 504 socialiai pažeidžiami, socialinę riziką (atskirti) patiriantys asmenys, iš jų 7,14 proc. NEET. 31,15 proc. socialiai pažeidžiamų, socialinę riziką (atskirti) patiriančių asmenų, kurie, baigę dalyvauti Jaunimo reikalų agentūros vykdomos pažangos priemonės veiklose, pradėjo savanoriauti, mokytis, ieškoti darbo arba dirbti, įskaitant savarankišką darbą. Nukrypimas nuo veiklų plano: Duomenys teikiami tik už devynis 2025 m mėnesius, už laikotarpį, kurio rezultatus patvirtino CPVA, todėl tarpiniai rodikliai dar nebuvo nepasiekti. Iki 2025 metų pabaigos planuotas įtrauktų dalyvių skaičius viršytas.
09-001-02-03-07(TP)	Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistemą, siekiant didesnės jų integracijos Vidurio ir vakarų Lietuvos regione, kaip numatyta Priemonėje Nr. 09 003 02-02-05 „Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistemą“									2025 m Vidurio ir vakarų regione į projekto veiklas įtraukti 1486 socialiai pažeidžiami, socialinę riziką (atskirti) patiriantys asmenys, iš jų - 13,66 proc. NEET. 35,23 procentų socialiai pažeidžiamų, socialinę riziką (atskirti) patiriančių asmenų, kurie, baigę dalyvauti Jaunimo reikalų agentūros vykdomos pažangos priemonės veiklose, pradėjo savanoriauti, mokytis, ieškoti darbo arba dirbti, įskaitant savarankišką darbą. Nukrypimas nuo veiklų plano: Duomenys teikiami tik už devynis 2025 m mėnesius, už laikotarpį, kurio rezultatus patvirtino CPVA, todėl tarpiniai rodikliai dar nebuvo nepasiekti. Iki 2025 metų pabaigos planuotas įtrauktų dalyvių skaičius viršytas.
09-001-02-03-07(TP)	Įgyvendinant jaunimo garantijų iniciatyvą ir kitas jaunimo užimtumą skatinančias programas, užtikrinti jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo paslaugų teikimą									Suplanuota: Jaunimo praktinius įgūdžius ugdančių organizacijų paslaugas gavusių jaunų žmonių skaičius: 247. Esminis pokytis: paslaugas gavę jauni žmonės identifikuojami pagal patvirtintą aprašą ir naudojantis Užimtumo tarnybos EDB sistema. Nukrypimai nuo veiklos plano: rodiklis dalyvaujančių asmenų mažesnis nei planuota, kadangi projektų įgyvendinimas pradėtas tik nuo 2025 m. birželio mėnesio dėl užtrukusio paraiškų vertinimo proceso ir sutarčių su paslaugų teikėjais pasirašymo.

09-003-02-02-34(TP)	Finansuoti emocinės (psichologinės) pagalbos tarnybas, teikiančias emocinės (psichologinės) pagalbos telefonu, susirašinėjant internetu ir susirašinėjant laiškais paslaugas (3.3. Smurto artimoje aplinkoje prevencijos ir pagalbos teikimo smurto artimoje aplinkoje pavojų patiriantiems, smurtą artimoje aplinkoje patyrusiems ir smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems asmenims veiksmų plano priemonė)	1.1.1.1.1	67	66.9	99.9	-0.1	0.1	2.1	Lėšų sutaupymai atsirado dėl mažesnės, nei planuota paslaugų pirkimo kainos..	Emocinės (psichologinės) pagalbos telefonu vidutinis pasiekiamumas skambinantiesiems yra 62 proc. Emocinės (psichologinės) pagalbos susirašinėjant internetu (angl. chat) vidutinis pasiekiamumas rašantiesiems yra 65 proc. Buvo paskelbtas viešasis pirkimas dėl naujos emocinės pagalbos tarnybos skambučių sistemos įsigijimo Esminis pokytis: užtikrintas emocinės pagalbos prieinamumas ir jos teikimas telefonu ir internetu. Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.
09-003-11-02-01(TP)*	1.1.1. Įgyvendinti JST programą									Ilgalaikėje savanoriškoje veikloje pagal JST modelį dalyvaujančių jaunų asmenų skaičius – 1279. Įgyvendintos SVO ir PO patikros – 15. Suorganizuotų renginių, susitikimų, mokymų priimančių organizacijų kuratoriams, atstovams, mentoriams skaičius – 40. JST programos administracinės - informacinės sistemos atnaujinimų skaičius – 1; Įgyvendintos priimančių organizacijų akreditacijos - 282 (247 akredituotos). Išduoti 6 mėn. programos užbaigimą įrodantys pažymėjimai -671. Suorganizuotos papildomos registracijos į JST programą - 5. Įgyvendintos SVO organizacijų akreditavimo procedūros - 4. Ataskaitiniu laikotarpiu patvirtintas naujas Jaunimo savanoriškos tarnybos organizavimo tvarkos aprašas bei Agentūros papildomi priedai, atsižvelgiant į pasikeitusį Savanoriškos veiklos įstatymą. Esminis pokytis: Padidėjęs savivaldybių finansavimas lėmė daugiau įsitraukiančių savanorių į programą. Savivaldybės iš savo pusės JST skyrė 148214 eurų per 2025 metus. Suplanuoti rodikliai buvo viršyti.
09-003-11-02-01(TP)*	1.1.2. Atrinkti ir finansuoti savanorišką veiklą koordinuojančias organizacijas, teikti joms metodinę pagalbą, organizuoti JST modelio įgyvendinimą, siekiant įtraukti jaunimą į savanorišką veiklą	1.1.1.1.1	22.4	22.3	99.6	-0.1	0.1	2.1	Lėšų sutaupymai atsirado dėl mažesnės, nei planuota paslaugų pirkimo kainos..	Savivaldybės, kuriose veikia ilgalaikės savanoriškos veiklos (JST) modelis pagal savivaldybės patvirtintus aprašus - 42. Esminis pokytis: Savanoriystė reglamentuojama daugumos Lietuvos savivaldybių lygmeniu, dėl to didėja jai skiriamas finansavimas. Suplanuota rodiklio reikšmė viršyta.
09-003-11-02-01(TP)*	1.1.3. Skatinti jaunimą dalyvauti pilietinėje veikloje, konkurso būdu finansuojant jaunimo organizacijas, jaunimo iniciatyvas ir kuriant įvairias jaunimo dalyvavimo pilietinėje veikloje formas	1.1.1.1.1	39.9	38.1	95.5	-1.8	1.8	2.1	Lėšų sutaupymai atsirado dėl mažesnių, nei planuota, pirkimų kainų	Konkurso būdu atrinkti ir finansuoti projektai ir (ar) programos, skirtos jaunimo mokytojų jaunimo organizacijose bei organizacijose, vienijančiose kitas jaunimo organizacijas - 16 Viešosios erdvės jaunimui Lietuvoje - 5 Pateikti pasiūlymai SADM dėl jaunimo politikos pagrindų įstatymo - 1 Teminiai tinklai, kurių veikloje dalyvauja jaunimas - 3 Mokyklos, organizuojančios rinkimų simuliacijas - 1 Esminis pokytis: Sudarytos sąlygos Lietuvoje nacionaliniu ar vietos lygmeniu veikiančių jaunimo ir jaunimo atstovavimą, dalyvavimą stiprinančių organizacijų veiklai, skatinant jaunimo įsitraukimą. Nukrypimas nuo veiklų plano: Atrinkta ir finansuota mažiau projektų, nes pateiktų paraiškų kokybė neatitiko Jaunimo dalyvavimo ir atstovavimo stiprinimo konkurso nuostatose nustatytų reikalavimų. Taip pat atsižvelgiant į nepanaudotą finansavimą Jaunimo dalyvavimo ir atstovavimo stiprinimo konkurse buvo finansuotas pakartotinio Jaunimo organizacijų stiprinimo veiklos projektų finansavimo konkurso rezerviniame sąraše likęs projektas. Jaunimo dalyvavimo ir atstovavimo stiprinimo projektų finansavimo 2026 metais konkurso rezultatai bus skelbiami 2026 m. I ketv.

'09-003-11-02-01(TP)*	1.2.3. Užtikrinti darbo su jaunimu formų taikymą	1.1.1.1.1	97.7	97.5	99.8	-0.2	0.2	2.1	Lėšų sutaupymai atsirado dėl mažesnių, nei planuota, paslaugų pirkimų kainų	Savivaldybės, kuriose įgyvendinamos 3 ir daugiau darbo su jaunimu formos - 42. Organizuoti mokymai, skirti darbo su jaunimu sistemai tobulinti - 8. Konkurso būdu skirtos stipendijos su jaunimu dirbantiems specialistams, skatinant darbo su jaunimu plėtrą regionuose - 11. Apskričių Lietuvoje, kuriose veikia jaunimo informavimo ir konsultavimo taškai - 9. Finansavimo konkursai, skirti užtikrinti papildomas darbo su jaunimu veiklas, pavyzdžiui jaunimo darbuotojų darbą mokyklose ir darbą su paaugliais, siekiant juos integruoti į darbo su jaunimu sistemą - 1. Esminis pokytis: metodiniame palaikyme apie darbą su jaunimu 2025 m. dalyvavo daugiau nei 200 su jaunimu dirbančių asmenų. Nukrypimas nuo veiklų plano: Jaunimo informavimo ir konsultavimo tinklas veikia 9 apskrityse, o ne 10, nes Alytaus apskr. nebuvo pateikta paraiškų tapti JIK taškais. Atsižvelgiant į administracinio krūvio našą administruojant finansavimo konkursus, nuspręsta darbo su jaunimu mokyklose ir darbą su paaugliais skirtas priemones apjungti į vieną finansavimo konkursą su A ir B priemonėmis.
'09-003-11-02-01(TP)*	1.2.6.Užtikrinti nuoseklią kokybišką ES informacinės programos jaunimui „Eurodesk“ veiklą Lietuvoje	1.1.1.1.1	16	16	100	0	0			Finansuotą ES informacinių programų jaunimui „Eurodesk“ - 1. Esminis pokytis: užtikrintas kokybiškas jaunimo, asmenų dirbančių su jaunimu, nevyriausybinių organizacijų ir įstaigų informavimas apie ES ir nacionalinių fondų programas, ES ir nacionalinius dokumentus ir išteklius, ES ir nacionalines organizacijas, dirbančias jaunimo srityje, jaunimo įsidarbinimo, mokymosi, praktikos, darbo, kelionių, savanorystės galimybes Europoje ir regioninių partnerių tinklo plėtra bei metodinis palaikymas. Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.
'09-003-11-02-01(TP)*	1.2.7. Užtikrinti palydėjimo paslaugų jaunimui plėtrą ir metodinį palaikymą									Per atskaitinį laikotarpį palydėjimo paslaugos teikiamos 18 savivaldybių. Esminis pokytis - per 2025 metus užtikrinta nuosekli palydėjimo paslaugų plėtra Lietuvos savivaldybėse. Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.
'09-003-11-02-01(TP)*	1.3.2. Užtikrinti vaikų ir jaunimo lytiškumo ugdymą, organizuojant darbuotojų, dirbančių su jaunimu, metodinį palaikymą ir jo finansavimą									Su jaunimu dirbantys specialistai, dalyvavę lytiškumo ugdymo programos parengimo ir įgyvendinimo mokymuose - 30. Esminis pokytis: Jaunimo reikalų koordinatorių tinklo susitikimo metu bendradarbiaujant su Tautinių mažumų departamentu koordinatoriai buvo supažindinti su tema "Tautinės mažumos: įvairių tautybių jaunimas kuria Lietuvą", savivaldybių jaunimo reikalų koordinatoriams buvo organizuoti mokymai „Konstruktyvūs konfliktų sprendimai“. Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.
'09-003-11-02-01(TP)*	1.4.1. Konkurso būdu finansuoti diasporos jaunimo organizacijų projektus, skirtus jų veiklai stiprinti, bendruomenėms telkti, naujoms organizacijoms kurti									Finansavimą gavo 4 užsienio lietuvių jaunimo organizacijų projektai. Asmenys, dalyvavę organizuojamuose ir remiamuose projektuose ir iniciatyvose - nėra duomenų. Esminis pokytis: užtikrinta užsienio lietuvių jaunimo organizacijų konkurso veikla. Nukrypimas nuo veiklos plano: Užsienio lietuvių jaunimo organizacijų veiklos projektų finansavimo 2025 m. konkurso projektų dalyvių skaičius bus paskelbtas 2026 m. sausio mėn. pabaigoje
'09-003-11-02-01(TP)*	1.4.2. Organizuoti mokymus, konsultacijas bei kitus renginius diasporos jaunimo organizacijoms ir bendruomenėms, siekiant stiprinti jų organizacinius ir tarpusavio bendradarbiavimo gebėjimus bei skatinti naujų organizacijų kūrimąsi	1.1.1.1.1	1	0	0	-1	1	2.5.	Suplanuoti mokymai, skirti užsienio lietuvių jaunimo organizacijų 2026 m. konkurso pareiškėjų papildomoms konsultacijoms paraiškų teikimo metu, nebuvo įgyvendinti. Konkursas dėl neatitikimo Projektų atrankos, administravimo ir finansavimo taisyklėms skelbiamas vėliau, nei numatyta.	Diasporos jaunimo organizacijos ar bendruomenės, dalyvavę mokymuose ar konsultacijose - 0 Nukrypimas nuo veiklos plano: Suplanuoti mokymai turėjo būti skirti užsienio lietuvių jaunimo organizacijų 2026 m. konkurso pareiškėjų papildomoms konsultacijoms paraiškų teikimo metu. Konkursas dėl neatitikimo Projektų atrankos, administravimo ir finansavimo taisyklėms skelbiamas vėliau, nei numatyta.
'09-003-11-02-01(TP)*	1.4.3. Skirti stipendijas (konkurso būdu) užsienyje gyvenantiems jauniems profesionalams, atliekantiems praktiką Lietuvoje, siekiant skatinti juos grįžti į Lietuvą	1.1.1.1.1	1	1	100	0	0			Skirtos stipendijos užsienyje gyvenantiems jauniems profesionalams, atliekantiems praktiką Lietuvoje - 2. Esminis pokytis: užtikrinamas stipendijų skyrimas užsienyje gyvenantiems jauniems profesionalams, atliekantiems praktiką Lietuvoje. Šiemet gauta 4 paraiškėmis mažiau – iš viso 6 paraiškės. Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.

'09-003-11-02-01(TP)*	1.5.1. Skatinti organizacijas teikti projektus pagal Erasmus+ ir Europos solidarumo korpuso programas žaliųo kurso srityse, nuotoliniu būdu joms organizuojant informacinius seminarus šia tema									Nuotoliniu būdu arba gyvai kasmet suorganizuoti informaciniai seminarai, skirti organizacijoms skatinti teikti projektus pagal Erasmus+ ir Europos solidarumo korpuso programas žaliųo kurso srityse - 1 Esminis pokytis: lyginant su 2024 m., Erasmus+ ir Europos solidarumo korpuso pateiktų paraiškų žaliųo kurso srityse išliko panašus - apie 24 proc. Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.
'09-003-11-02-01(TP)*	1.5.2. Skleisti gerąją patirtį, įgytą jaunimui įgyvendinant projektus žaliųo kurso srityje, organizuoti jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų projektų vykdytojams mokymus apie tvarumą, žaliąjį kursą	1.1.1.1.1	20	19,8	99	-0,2	0,2	2,1	Lėšų sutaupymai atsirado dėl mažesnių, nei planuota, pirkimų kainų	Nuotoliniu būdu ir gyvai suorganizuota 18 informacinių seminarų, skirtų organizacijoms skatinti teikti projektus pagal Erasmus+ ir Europos solidarumo korpuso programas žaliųo kurso srityse. Paviešinti gerosios praktikos pavyzdžiai Erasmus+ rezultatų platformoje - 6; mokymų dalyviai - 41. Esminis pokytis: lyginant su 2024 m., Erasmus+ ir Europos solidarumo korpuso pateiktų paraiškų žaliųo kurso srityse išliko panašus - apie 24 proc. Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.
'09-003-11-02-01(TP)*	1.5.3. Užtikrinti jaunimo įtraukimą į sprendimų aplinkosaugos, žaliųo kurso, klimato kaitos ir darnaus vystymosi klausimais priėmimą									Per ataskaitinį laikotarpį veiklos nebuvo vykdomos. Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo
'09-003-11-02-01(TP)*	1.6.1. Organizuoti mokymus su jaunimu dirbantiems specialistams apie išmaniojo darbo su jaunimu metodus									Su jaunimu dirbantys specialistai, dalyvavę mokymuose apie išmaniojo darbo su jaunimu metodus - 16. Esminis pokytis: pradėti organizuoti mokymai apie išmaniojo darbo su jaunimu metodus. Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.
'09-003-11-02-01(TP)*	1.6.2. Parengti ir išleisti rekomendacijas ir metodinės medžiagos rinkinį apie išmaniojo darbo su jaunimu metodus									Parengtos ir išleistos rekomendacijos bei metodinės medžiagos rinkiniai apie išmaniojo darbo su jaunimu metodus - 1 (paruošta medžiaga, susijusi su įvairių išmaniojo darbo su jaunimu priemonių efektyvumu). Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.
'09-003-11-02-01(TP)*	1.6.3. Sukurti Europos solidarumo korpuso savanoriškos veiklos skaitmeninių ženklų naudojimo metodologiją ir apmokyti mentorius pagal ją dirbti									Apmokyti dirbti su Europos solidarumo korpuso savanoriškos veiklos skaitmeninių ženklų naudojimo metodologija mentoriai - 16 Esminis pokytis: su savanoriais dirbantiems mentoriams pasiūlytas papildomas įrankis. Suplanuoti rodikliai viršyti.
'09-003-11-02-01(TP)*	1.7.1. Užtikrinti Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo administravimą bei jo veiklos organizavimą									Paskelbti ir suorganizuoti finansavimo konkursai, skirti tarptautiniams projektams įgyvendinti, tarptautinių fondų veiklai vykdyti - 1. Esminis pokytis: užtikrinta Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo veikla. Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.
'09-003-11-02-01(TP)*	1.7.2. Užtikrinti Lietuvos ir Ukrainos jaunimo mainų tarybos administravimą bei jos veiklos organizavimą	1.1.1.1.1	5	3,7	74	-1,3	1,3	2,1	Lėšų sutaupymai atsirado dėl mažesnių, nei planuota, paslaugų pirkimų kainų	Paskelbti ir suorganizuoti finansavimo konkursai, skirti tarptautiniams projektams įgyvendinti, fondų veiklai vykdyti - 1. Jauni žmonės, dalyvavę Lietuvos ir Ukrainos jaunimo mainų tarybos veiklose - nėra duomenų (bus pateikti 2026 m. sausio pab.). Esminis pokytis: Užtikrintas Lietuvos ir Ukrainos jaunimo mainų tarybos administravimas ir komiteto veiklos organizavimas. Nukrypimas nuo veiklos plano: Lietuvos ir Ukrainos jaunimo mainų tarybos lėšomis 2025 m. finansuojamų projektų konkurso dalyvių skaičius bus žinomas 2026 m. sausio mėn. pabaigoje.
'09-003-11-02-01(TP)*	1.7.3. Įgyvendinti dvišalius ir daugiašalius tarptautinio bendradarbiavimo susitarimus jaunimo politikos srityje	1.1.1.1.1	17,6	17	97	-0,6	0,6	2,1	Lėšų sutaupymai atsirado dėl mažesnių, nei planuota, pirkimų kainų	Pagal dvišalius susitarimus suorganizuoti tarptautiniai renginiai - 5. Esminis pokytis: Užtikrintas bendradarbiavimas su Vokietijos Federacinės Respublikos Brandenburgo žemės Švietimo, jaunimo ir sporto ministerija ir Ukraina. Lietuvoje ir Vokietijoje (Brandenburgo žemėje) įvyko du Brandenburgo ir Lietuvos specialistų, dirbančių su jaunimu, bei jaunimo reikalų koordinatorių gerosios patirties mainų vizitai. 2025 metais, vadovaujantis Lietuvos ir Ukrainos 2024–2025 metų darbo planu, Lietuvoje buvo suorganizuoti du vizitai, o dar vienas susitikimas vyko nuotoliniu būdu. Suplanuoti rodikliai viršyti.

'09-003-11-02-01(TP)*	1.7.4. Atstovauti Lietuvos jaunimo politikai ES, Europos Tarybos, kitose tarptautinėse organizacijose, tarptautiniuose renginiuose ir susitikimuose	1.1.1.1.1	4.5	2.4	53	-2.1	2.1	2.1	Lėšų sutaupymai atsirado dėl mažesnių, nei planuota, paslaugų pirkimų kainų	Susitikimai ir renginiai, kuriuose atstovauta Lietuvos jaunimo politikai - 6. Esminis pokytis: užtikrinamas Lietuvos jaunimo politikos atstovavimas JTO Jaunimo delegato programoje, Europos Tarybos Koordinaciniame komitete jaunimo klausimais (CDEJ) ir Jungtinėje jaunimo reikalų taryboje (CMJ). Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.
'09-003-11-02-01(TP)*	2.1.1. Rinkti, kaupti ir analizuoti įvairius duomenis apie jaunimą ir jaunimo politiką, bendradarbiauti su jaunimo tyrėjais ir mokslininkais, atlikti įvairius tyrimus (Lietuvos diasporos jaunimo (gyvenimo) padėties, poreikių ir ryšio su Lietuva tyrimas, negalią turinčio jaunimo poreikių tyrimas ir kt.)	1.1.1.1.1	27.5	27	98	-0.5	0.5	2.1	Lėšų sutaupymai atsirado dėl mažesnių, nei planuota, paslaugų pirkimų kainų	Atlikti tyrimai, studijos arba analizės - 3. Esminis pokytis: Parengta Jaunimo amžiaus reglamentavimo Lietuvos ir Europos šalyse analizė. Parengtas ir pateiktas SADM Jaunimo politikos įgyvendinimo 2024 m. ataskaitos ir rekomendacijų dėl jaunimo politikos įgyvendinimo projektas. Atlikti Darbo su jaunimu poveikio tyrimo atlikimo paslaugų ir Jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo paslaugų efektyvumo vertinimo tyrimai. Atrinkta ir 3 metų laikotarpiui patvirtinta nauja jaunimo tyrėjų tinklo sudėtis. Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.
'09-003-11-02-01(TP)*	2.1.2. Vykdyti mažiau galimybių turinčio jaunimo skaičiaus stebėseną pagal atskiras jaunimo grupes									Parengti ir paskelbti apibendrintos informacijos apie mažiau galimybių turintį jaunimą rinkiniai - 1. Esminis pokytis: Vykdyta nuosekli neaktyvių jaunų asmenų ir mažiau galimybių turinčių jaunų asmenų, kuriems kyla pavojus tapti neaktyviais, skaičiaus stebėseną siekiant planuoti paslaugų teikimą aktyvumui ir integracijai į švietimo sistemą ar darbo rinką paskatinti. Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.
'09-003-11-02-01(TP)*	2.2.1. Teikti savivaldybių administracijoms individualias jaunimo politikos įgyvendinimo rekomendacijas, kurių laikantis turi būti užtikrinama valstybinė (valstybės perduota savivaldybėms) jaunimo politikos įgyvendinimo funkcija									Individualiai, derinant su savivaldybių jaunimo reikalų koordinatoriais, suformuluotos ir pateiktos savivaldybėms (60) rekomenduojamos jaunimo politikos įgyvendinimo savivaldybėje prioritetinės ir kitos veiklos sritys, užduotys ir rezultatų vertinimo kriterijai. Esminis pokytis - užtikrinta nuosekli valstybinė (valstybės perduota savivaldybėms) jaunimo politikos įgyvendinimo funkcija. Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.
'09-003-11-02-01(TP)*	2.2.2. Įgyvendinti priemones, stiprinančias jaunimo politiką regioniniu lygmeniu	1.1.1.1.1	170.1	163	96	-7.1	7.1	2.8	Dalis lėšų sutaupyta apjungiant veiklas skirtingoms tikslinėms grupėms, taip sumažinant reikiamus kaštus, pavyzdžiui, dėl patalpų nuomos	Suorganizuoti 5 renginiai JRK (įvadiniai mokymai, konferencijos, savivaldybių JRK tinklo susitikimai). SJRT, kurioms pagal poreikį suorganizuoti mokymai ir konsultacijos: 2-eji nacionaliniai mokymai, kuriuose dalyvavo 20 savivaldybių SJRT. Įgyvendintos viešinimo kampanijos nukreiptos į psichoaktyviųjų medžiagų prevenciją ir žalos mažinimą, siekiant didinti jaunų žmonių informuotumą. Finansuota tinklalaidė <i>Nebesvaik</i> . Finansuotos šėšėliavimo iniciatyvos organizacijose, užtikrinant mokinių profesinio orientavimo plėtrą. Finansuotos šėšėliavimo iniciatyvos organizacijose, užtikrinant mokinių profesinio orientavimo plėtrą. Esminis pokytis - Įgyvendinamos priemonės stiprinančios jaunimo politiką regioniniu lygiu. Suteiktas reikiamas metodinis palaikymas už jaunimo politikos įgyvendinimą atsakingoms tikslinėms grupėms, stiprinant vietos jaunimo politiką, užtikrinant nuoseklų ir kokybišką jaunimo politikos įgyvendinimą savivaldybėse. Suplanuoti rezultatai viršyti.
'09-003-11-02-01(TP)*	2.2.4. Organizuoti savivaldybių jaunimo reikalų koordinatorių, savivaldybių administracijų atstovų vizitus į užsienio šalis, siekiant keistis gerąja jaunimo politikos įgyvendinimo vietos lygmeniu patirtimi su šių šalių vietos valdžios atstovais									JRK, savivaldybių administracijų atstovai, dalyvavę pažintiniuose vizituose į užsienio šalis. Pažintiniame vizite dalyvavo 16 JRK. Esminis pokytis - suteikta galimybė JRK dalyvauti pažintiniame vizite leido išgirstas žinias ir patirtis pritaikyti tolimesniuose darbuose bei pasidalinti JRK vykdomų projektų ir iniciatyvų rezultatais. Suplanuoti rezultatai viršyti.
'09-003-11-02-01(TP)*	2.3.1. Parengti ir įgyvendinti JRK stažuotių programą									JRK, dalyvavę stažuotių programose Lietuvoje - 0. Esminis pokytis - JRK stažuotių programa parengta, bet neradus tiekėjų - neįgyvendinta. Suplanuoti rezultatai nepasiekti.

'09-003-11-02-01(TP)*	2.3.2. Užtikrinti ir plėtoti tarpžinybinių bendradarbiavimą nacionaliniu ir vietos lygmenimis su valstybės institucijomis, įstaigomis, jaunimo ir su jaunimu dirbančiomis organizacijomis (draugiska.jra.lt plėtra)									Tarpžinybinių ir tarpsektorinių darbo grupių posėdžiai, susitikimai ir renginiai, kuriuose dalyvauta ir atstovauta JRA. Esminis pokytis - kryptingai užtikrinamas tarpžinybinis bendradarbiavimas nacionaliniu ir vietos lygmeniu (daugiau nei 5 susitikimai, renginiai). 3 kartus per metus atnaujinta informacija apie draugiškas jaunimui savivaldybes. Suplanuoti rezultatai viršyti.
'09-003-11-02-01(TP)*	2.3.3. Kurti ir palaikyti įrankius, kuriuos naudojant informuojama apie ministerijų, kitų institucijų įgyvendinamas jaunimui skirtas priemones (jp.jra.lt plėtra)									Pagal poreikį atlikti tinklalapio jp.jra.lt atnaujinimai - 2 Esminis pokytis - užtikrintas jaunimui ir su jaunimu dirbantiems specialistams informacijos apie valstybės institucijų bei įstaigų teikiamas paslaugas, įgyvendinamas priemonės bei veiklas prieinamumas ir savalaikis atnaujinimas Suplanuoti rezultatai viršyti.
'09-003-11-02-01(TP)*	3.1.1. Įgyvendinti užimtumo vasarą ir integracijos į darbo rinką programas savivaldybėse									Savivaldybės, įgyvendinančios jaunimo užimtumo vasarą programas (50 savivaldybių). Jauni žmonės, dalyvaujantys užimtumo vasarą programose (daugiau nei 1419 jaunų žmonių). Esminis pokytis - vis didesniame savivaldybių skaičiuje yra įgyvendinama užimtumo vasarą ir integracijos į darbo rinką programa. Tai leidžia ne tik jauniems žmonėms užsidirbti, bet ir suteikia galimybę įgyti darbo rinkai reikalingų kompetencijų bei įgūdžių. Suplanuoti rezultatai viršyti.
'09-003-11-02-01(TP)*	3.2.2. Skatinti savivaldybes teikti finansines paskatas jaunimui, jaunoms šeimoms įsigyjant ar išsinuomojant pirmąjį būstą									Savivaldybių, teikiančių paskatas jaunimui, jaunoms šeimoms įsigyjant ar išsinuomojant pirmąjį būstą, skaičius - 8 savivaldybės. Esminis pokytis - savivaldybės įvairiais būdais (per rekomendacijas) skatinamos įgyvendinti įvairias priemones bei veiklas, skirtas pagerinti galimybes jaunoms šeimoms įsigyti ar išsinuomoti būstą. Suplanuoti rezultatai viršyti.
'09-003-11-02-01(TP)*	3.3.1. Organizuoti mokymus ar įgyvendinti bendras programas su kitomis institucijomis, siekiant ugdyti jaunimo kūrybiškumo ir verslumo gebėjimus									Suorganizuoti renginiai ar kartu su kitomis institucijomis įgyvendintos bendros programos, skirtos jaunimo kūrybiškumui ir verslumui skatinti (1). Esminis pokytis - pasidalinta gerosiomis patirtimis siekiant ugdyti jaunimo kūrybiškumo ir verslumo gebėjimus. Nukrypimo nuo veiklos plano nebuvo.
'09-003-11-02-01(TP)*	3.3.2. Skatinti savivaldybes įgyvendinti jaunimo verslumą, kūrybiškumą skatinančias programas									Savivaldybės, įgyvendinančios jaunimo verslumą, kūrybiškumą skatinančias programas (18). Esminis pokytis - užtikrinamas nuoseklus finansavimas jaunimo verslumą ir kūrybiškumą skatinančioms programoms vykdyti. Suplanuoti rezultatai viršyti.
'09-003-11-02-01(TP)*	3.4.1. Vykdyti veiklas, skirtas padėti skirtingų etninė grupių jaunimui kurti tarpusavio ryšius, aktyvaus dalyvavimo bendruomenėje ir refleksijos, demokratinių sprendimų priėmimo gebėjimams, skaitmeninių raštingumui ir gebėjimams naudotis medijomis ugdyti	1.1.1.1.1	20.2	20.2	100.00	0	0			Projekte jaunimui „Stiprūs įvairovėje“ dalyvavęs jaunimas - 751 unikalūs dalyvis. Visagino savivaldybėje įgyvendinta programa "Civic space", kurioje sudalyvavo 120 dalyvių. Esminis pokytis: jaunuoliams sukurtos ir palaikomos kokybiškos sąlygos ugdyti kompetencijas, reikalingas aktyviai dalyvauti visuomeniniame gyvenime ir aktyviai teikti šias kompetencijas savo bendraamžiams. Suplanuoti rezultatai viršyti (suplanuotas rodiklis - projekte "Stiprūs įvairovėje" dalyvaus 200 jaunuolių).
'09-003-11-02-01(TP)*	3.4.2. Stiprinti organizacijų, dirbančių su socialinę atskirtį patiriančiu ar su neigiamomis visuomenės nuostatomis susiduriančiu jaunimu, gebėjimus									Suorganizuotų mokymų, pažintinių vizitų ir kitų renginių, skirtų organizacijoms, dirbančioms su atskirtį patiriančiu jaunimu, skaičius - 1 Esminis pokytis: Organizacijų, dirbančių su atskirtį patiriančio ir kultūriškai įvairaus jaunimo grupėmis, atstovams sudarytos galimybės stiprinti kompetencijas, reikalingas dirbant su mažiau galimybių turinčiais jaunais žmonėmis įvairovės kontekste. Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.
09-003-11-02-03(TP)	Sudaryti sąlygas Jaunimo reikalų agentūros veiklai							1.1.	0.2 tūkst. liko darbdavio mokamoms socialinio draudimo įmokoms dėl personalo kainos.	Atlikta inventorizacija, nurašytas ir utilizuotas nusidėjęs nebetinkamas naudoti turtas; Suvesti duomenys į valstybės registro sistemą VTIPS; Vykdytas valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis veiklos vertinimo procesas;

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

09-006-11-02-05(TP)*	Organizuoti dvišalį bendradarbiavimą ir Lietuvos gerosios patirties perdavimą Rytų partnerystės šalių jaunimo politiką įgyvendinantioms valstybės įstaigoms	1.1.1.1.1	12.0	10.7	89.2	-1.3	1.3	2.1	Lėšų sutaupymai atsirado dėl mažesnių, nei planuota, pirkimų kainų	Suorganizuoti tarptautiniai renginiai, seminarai, skirti patirčiai Rytų partnerystės šalių institucijoms perduoti - 3 Išlaidų dalis, skirta dokumentų vertimui, dalyvavimui tarptautiniuose ir Europos Sąjungos renginiuose bei narystės tarptautinėse organizacijose mokesčiams - Surengti tarptautinio renginio "Lvivas - Europos jaunimo sostinė" organizatorių vizitai - 2 Esminis pokytis: Užtikrintas vizitų ir nuotolinių susitikimų įgyvendinimas, vadovaujantis Lietuvos ir Ukrainos 2024–2025 metų darbo planu. Suplanuoti rezultatai viršyti.
	Igyventinti Moterų ir vyrų lygių galimybių 2023–2025 metų veiksmų plane nurodytą priemonę „Ugdyti kritinio mąstymo ir medijų raštingumo gebėjimus, sudaryti jaunimui galimybes kvestionuoti medijose pateikiamus stereotipus“									Suplanuota: Suorganizuoti mokymai ir konsultacijos, kurių metu mokomasi atpažinti dezinformaciją, misinformaciją ir malinformaciją, ugdomas kritinis mąstymas skaitmeninėje erdvėje - 3. Esminis pokytis: pradėtas jaunų žmonių kritinio mąstymo ir medijų raštingumo gebėjimų ugdymas skirtingomis formomis ir per skirtingus tinklus (Jaunimo politikos ambasadoriai, stovyklos "Stiprūs įvairovėje" metu) Suplanuoti rezultatai viršyti (planuotas rodiklis - 2, pasiektas - 3)
	Skatinti jaunų žmonių pilietiškumo ir dalyvavimo priimant jiems aktualius sprendimus kompetencijas, įgyvendinant Šveicarijos paramos mechanizmo lėšomis finansuojamą projektą									Suplanuota: parengta ir pateikta paraiška - 1 Pasiekta: parengta ir pateikta paraiška - 1 Nukrypimų nuo plano nebuvo. Esminis pokytis - projekte pradėtos įgyvendinti jaunimo pilietines kompetencijas ugdančios veiklos, į veiklas įtraukiamas jaunimas, sudaromos sąlygos dalyvauti mažiau galimybių turinčiam jaunimui.
		Iš viso pagal programas:	1,428.00	1,404.50	98.35	-23.50	23.50			

Pastabos:
1. 3 stulpelio atskirose eilutėse nurodomi skirtingi asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltiniai, pagal Finansavimo šaltinių klasifikaciją, patvirtintą Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taisykmo“.
2. 9 stulpelyje vienas šaltinis skirtingose eilutėse gali turėti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

Direktorius (įstaigos vadovas)	(parašas)	Jonas Laniauskas (vardas ir pavardė)
Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus Vyriausiasis patarėjas (rengėjo pareigų pavadinimas)	(parašas)	Juozas Meldžiukas (vardas ir pavardė)

GALIMOS ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPĖS:

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės Nr.	Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės pavadinimas
1.	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas
1.1.	Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas (pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybų, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų)
1.2.	Netikslus planavimas (pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota)
1.3.	Kita (kitos neišvardintos priežastys)
2.	Kitos išlaidos
2.1.	Dėl mažesnių, nei planuota, pirkimų kainų
2.2.	Dėl mažesnio, nei planuota, pirkimų poreikio
2.3.	Netikslus planavimas (pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas, apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos)
2.4.	Užsitęsios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir administracinės procedūros
2.5.	Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas
2.6.	Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus
2.7.	Dėl įstaigos reorganizacijos
2.8.	Kita (kitos neišvardintos priežastys)

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Jaunimo reikalų agentūra 188681478, Vytenio g. 6, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL IV KETVIRČIO ATASKAITOS PATEIKIMO
Dokumento registracijos data ir numeris	2026-01-12 Nr. 2S-103(5.2 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Jonas Laniauskas, Direktorius
Sertifikatas išduotas	JONAS LANIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2026-01-12 16:24:28 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2026-01-12 16:24:44 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2023-04-04 19:26:34 – 2028-04-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DBSIS, versija 3.5.85.4
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-01-13 11:30:43)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2026-01-13 11:30:43 DBSIS